
Pępowo, dn. 20.08.2021 r. 

Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Pępowie 

ul. St. Nadstawek 1 C 

63-830 Pępowo 

NIP 696 170 25 16 

REGON 411427275 

 

OSP.271.1.2021 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego na wykonanie dostaw dla zadania pn.: „Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Pępowie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 poz. 2019), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądana wysokością maksymalną 

(bez drabiny trzyprzęsłowej), jednak z wyższą na świadectwie dopuszczenia? 

Uzasadnienie: uzyskanie żądanej przez Zamawiającego wysokości jest możliwe, jednak w 

trakcie badań mierzony jest najwyższy możliwy punkt pojazdu, którym jest drabina 

dwuprzęsłowa. W przypadku jej braku, wysokość pojazdu jest niższa.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z wysokością maksymalną 

określoną w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym treść SWZ, z uwzględnieniem 

zmian z dnia 20.08.2021 r. Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga pojazdu o wysokości 

całkowitej pojazdu: max 3500 mm  (z drabiną trzyprzęsłową).     

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3347mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści, by nasady tłoczne skierowane były po jednej na każdą stronę, a 

dwie z tyłu pojazdu (nasady tłoczne zamontowane na zewnętrz zabudowy)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem szkolenia była siedziba wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez 

Zamawiającego? 

 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba 

Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga świadczenia usług gwarancyjnych i serwisowych  na 

zasadach określonych w SWZ (§ 6 załącznika nr 6 do SWZ - wzór umowy). 

 

 


